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توتو اسپورت )ایتالیا(
هــاکان  قــرارداد  اگــر  میــان  باشــگاه 
چالهان اوغلو را تمدید نکند، این بازیکن 
را بــه راحتــی از دســت خواهــد داد. چرا 
کــه اینتــر و یوونتــوس مترصــد فرصتــی 
بــرای ربــودن او هســتند. موضوعــی کــه 
تیتــر  و  پرداختــه  آن  بــه  روزنامــه  ایــن 
»چالهان اوغلــو، این رقابت یــووه - اینتر 
اســت« را بــه عنــوان یکــی از تیترها روی 

جلد خود برد.

اکیپ )فرانسه(
پیــروزی فرانســه مقابل پرتغــال در خانه 
حریــف، اتفاقی بزرگــی بود که شــاگردان 
دیدیــه دشــان را بــه موفقیــت در دومین 
دوره لیــگ ملت هــای اروپــا امیــدوار کرد. 
در این بازی، انگولو کانته پس از یک سال 
موفق به گلزنی شد و 3 امتیاز ارزشمند را 
برای تیم کشــورش به ارمغــان آورد و این 
روزنامــه هم تیتر »گلزنــی انگولو« را برای 

آن برگزید.

برد بوسنی نشان داد که از آنها خیلی بهتر عمل کردیم

اسکوچیچ: دنبال استفاده از تاکتیک های متنوعی هستم
تیم ملــی فوتبــال ایــران پنجشــنبه 
گذشــته موفــق شــد 2-0 بوســنی و 
شکســت  ســارایوو  در  را  هرزگویــن 
دهــد. ایــن دومین دیــداری بــود که 
تیــم  هدایــت  اســکوچیچ  دراگان 
آن  در  و  داشــت  برعهــده  را  ایــران 
به پیــروزی رســید. ســرمربی کروات 
تیــم ملــی در مصاحبــه بــا ســایت 
»sportske« کرواسی درباره برد تیم 

ملی ایران برابر بوســنی چنین صحبت کرد:»رسانه ها و خبرنگاران از پیروزی ما 
مقابل بوسنی تعجب کردند. البته من به آنها می گویم فراموش نکنید ایران در 
رده بندی فیفا در جایگاه بیست و نهم قرار دارد و بالاتر از بوسنی در این رده بندی 
هســتیم. ایران در کنار ژاپن بهترین تیم های آسیا هستند. طبیعی بود که دنبال 
برد باشــیم و برای آن تاش کنیم. برد مقابل بوســنی هم به ما نشــان داد که از 
آنها خیلی بهتر عمل کردیم. از بازی و نتیجه آن لذت بردم. قبل از برگزاری بازی 
با بوسنی احساس خوبی داشتم چون می دانستم تیمی که به زمین می فرستم 
خوب کار خواهد کرد. ما فشار روی دروازه بوسنی را از زمین حریف شروع کردیم. 
احترام زیادی برای بوسنی قائل هستم اما باید بگویم آنها را در زمین خودشان 
تحت فشــار شــدید قرار دادیم. البته در این بازی ســردار آزمون و مهدی طارمی 
نبودند. من علیرضا بیرانوند را هم نداشتم. ۶-۷ بازیکن  را که سابقه جام جهانی 

دارند در اختیار نداشتم. آنها بازیکنان مهمی هستند.«
اسکوچیچ در ادامه به خاطرات دوران بازی اشاره کرد و یادآور شد: »بوسنی یکی 
از بهترین تیم های اروپایی است. خاطرات زیادی با همبازیان خود که بوسنیایی 
بودند دارم. چند نفر از آنها بازیکنان فوق العاده ای بودند. اکنون هم بوسنیایی ها 

ستاره ای همچون میرالم پیانیچ را دارند که یکی از بهترین های جهان است.«
او دربــاره تاکتیک تیم ملــی ایران که در دو بازی دوســتانه اخیر خود تغییر کرده 
چنین توضیح داد: »در بازی با ازبکستان با سیستم 2-۴-۴ لوزی بازی کردیم اما 
در این بازی ۱-2-۴-3 وارد میدان شدیم. می خواهم روش های متنوعی را به کار 
بگیرم تا به بهترین سیستم برسم. چند تاکتیک دیگر هم در ادامه خواهم داشت 

تا به مناسب ترین و بهترین گزینه برسیم.«
اســکوچیچ درباره برنامه ها بعدی تیم ملی ایــران همچنین نظر داد:»به دنبال 
برگزاری اردوهای دیگر هستم اما واقعاً به خاطر شرایط کرونا نمی دانم چه زمانی 
می توانیم آن را عملی کنیم. امیدوارم در بازی های تدارکاتی آینده حریفانی مثل 
بوســنی داشته باشیم تا عملکرد تیم تقویت شــود. هدف من این است که تیم 

ملی ایران را به جام جهانی 2022 برسانم.«

هیچ صحبتی در مورد تعویق مسابقات لیگ نیست
ســهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات ســازمان لیگ در مورد تعویق زمان 
برگزاری مسابقات هفته دوم لیگ برتر گفت: »هیچ صحبتی مبنی بر تغییر در 
زمان برگزاری مســابقات تا الان مطرح نشــده است. ما هم مانند تمام اصناف، 
تابع تصمیمات نظام بهداشت کشور هستیم. زمانی که وزارت بهداشت و ستاد 
مقابله با کرونا دستوری را اباغ کنند، همه ملزم به اجرای آن هستند و ما هم از 
این قاعده مستثنی نیستیم. در مجموع تمام تصمیمات هم با نظر ستاد مقابله 
با کرونا و فدراسیون پزشکی ورزشی گرفته می شود. تا الان مسابقات طبق برنامه 

برگزار خواهد شد و هیچ صحبتی در مورد تعویق مسابقات مطرح نیست.«

پروین: پرسپولیس برای ما مهم است نه افراد
علی پروین، پیشکســوت تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه گفته می شود به 
ابراهیم شــکوری، معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس توصیه کرده اگر نمی تواند 
برای این باشگاه پول تهیه کند پست و سمت قبول نکند، اظهار داشت: »من از 
انتشار این اظهار نظر تعجب می کنم و مانده ام که این حرف از کجا آمده است. 
از روزی که تغییرات مدیریتی در باشــگاه پرســپولیس شده با هیچ رسانه ای چه 
دوربینی چه نوشــتاری مصاحبه ای نداشتم و جایی هم اظهار نظر نکرده ام. به 
نظرم کســی که این نقل قول را از طرف من نوشــته قصد حاشیه ســازی داشــته 
اســت.« پروین تصریح کرد: »ما همیشه خود پرسپولیس را دوست داشته ایم و 
هر کمکی که از دستمان برآید، انجام می دهیم و دریغ نمی کنیم. اکنون که تیم 
هم نزدیک به برگزاری فینال آسیا است باز هم اگر کمکی از دستمان برآید انجام 
می دهیم. برای ما در این باشــگاه افراد مهم نیستند و خود پرسپولیس برایمان 

اهمیت دارد.«

شرایط AFC برای انتخاب میزبان جام ملت های آسیا
کنفدراســیون فوتبال آســیا شــرایط میزبانی جام ملت هاى 202۷ را اعام 
کرد. کشــور میزبان باید حداقل ٨ ورزشــگاه مجهز و پیشرفته را معرفی کرده و 
یــک ماه قبل از آغاز مســابقات تحویل بدهد. حداقل ظرفیــت مورد نظر این 
٨ استادیوم، 20 هزار تماشاگر است و البته ورزشگاه بازى هاى افتتاحیه و نیمه  
نهایی باید حداقل ظرفیت حضور 40 هزار تماشــاگر را داشته باشد. استادیوم 
بازى فینال هم با ظرفیت حداقل 50 هزار تماشــاگر مورد تأیید قرار می گیرد. 
در بخــش امکانات تمرینــی، AFC با توجه به حضــور 24 تیم در جام ملت ها 
خواستار معرفی 24 زمین مجهز با کیفیت چمن زمین اصلی مسابقات شده 
است. این زمین ها نباید بیش از 30 دقیقه با محل اقامت هر تیم فاصله داشته 
باشــد. معرفی حداقل 30 هتل 5 ســتاره براى 24 تیم شــرکت کننده، میزبانی 
از ســتاد برگزارى مســابقات، عوامل اجرایی AFC، تیم هاى داورى، میهمانان 
ویژه و شــخصیت هاى رسمی بین المللی باید در نظر گرفته شود. ایران، هند، 
عربســتان، قطر و ازبکســتان نامزد میزبانی این بازی ها هستند که یکی از آنها 

به عنوان میزبان در سال 202۱ معرفی خواهد شد.

3 پرسپولیسی در تیم منتخب غرب آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم منتخب لیگ قهرمانان در منطقه غرب 
را مشــخص کرد. در شــرایطی که 6 بازیکن از پرسپولیس در تیم منتخب 
هــواداران حضــور داشــتند اما تنهــا 3 پرسپولیســی در تیــم منتخب قرار 
گرفته اســت. حامد لک، سعید آقایی و شــجاع خلیل زاده در این ترکیب 
۱۱ نفره قرار گرفته اند که البته شجاع از پرسپولیس جدا شده است. النصر 
مثل پرســپولیس ســه بازیکنش در این تیم قرار گرفته و السد دو بازیکن. 

ماشاریپوف، معز علی و کایو سه بازیکن دیگر این تیم هستند.

ممنوع المصاحبه شدن پزشک استقلال
مهدی ســیاه پوش پزشــک اســتقال که 2 هفتــه پیش به همــراه کادر 
پزشــکی جدید خود به جمع آبی پوشــان پایتخت ملحق شــد و به عنوان 
پزشــک جدید تیم فوتبال استقال معرفی شد به علت مصاحبه با پیج  
هواداری و تعدد مصاحبه در رســانه ها توســط باشــگاه اســتقال، ممنوع 
المصاحبه شــد. به گزارش ایسنا، سیاوش یزدانی مدافع استقال، دیروز 
در جریان تمرینات این تیم، به علت آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ 

دچار مصدومیت شد و به احتمال زیاد به دیدار مقابل فولاد نمی رسد.

واکنش دایی به  رکوردشکنی احتمالی رونالدو
علــی دایی، آقای گل فوتبــال جهان در خصوص اختاف ۷ گله  کریســتیانو 
رونالدو برای رسیدن به آقای گلی اش به سایت »توتومرکاتو« ایتالیا گفت: »من 
صمیمانه امیدوارم رونالدو بتواند به رکورد گل های ملی من برســد. این افتخار 
بزرگی برای من خواهد بود که بازیکنی در ســطح و کاس رونالدو بتواند این کار 
را انجام بدهد. رونالدو نه تنها در این دوران بلکه یکی از بهترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال اســت. در صورت شکســتن رکوردم توسط رونالدو، مستقیم به او تبریک 

می گویم. البته هنوز ۷ گل باقی مانده است.«

چرخ ورزش نباید از حرکت بایستد
حمید سوریان، نایب رئیس فدراسیون کشتی در گفت و گو با »ایران«:

تنها کشتی درگیر این ویروس نیست/ کرونا، ورزشکار و پیر و جوان نمی شناسد
محمــد محمــدی ســدهی/ بــا مــوج جدید 
شــیوع ویــروس کرونا، ابتــای ورزشــکاران 
هــم شــدت گرفته اســت. در روزهــای اخیر 
شــاهد انتشــار خبرهای مختلفــی از ابتای 
دیگــر  کشــورهای  و  ایرانــی  ورزشــکاران 
بوده ایم. در واقع اوضاع اصاً خوب نیست 
و حــالا زمزمه هایــی در خصوص تعطیلی 
مســابقات مختلف ورزشــی هم بــه گوش 
می رســد. کشــتی یکی از ورزش هایی است 
که با این ویروس دست و پنجه نرم می کند. 
درحالــی که مســابقات انتخابــی تیم ملی 
برای حضور در مسابقات جهانی برگزار شد، 
امــا اتحادیه جهانــی در تصمیمی ناگهانی 
برگــزاری مســابقات جهانی را لغو کــرد. در 
ایــن میــان محمد بنــا، ســرمربی تیم ملی 
کشــتی فرنگی و تعدادی از کشتی گیران به 
ویروس کرونا مبتا شده اند. حمید سوریان، 
نایب رئیس فدراسیون کشتی و نابغه کشتی 
فرنگی جهان هم جزو افرادی بود که به این 
ویروس مبتا شد و حالا خوشبختانه حالش 
خوب است و به محل کارش در فدراسیون 

کشتی بازگشته است.
در این شــرایط سؤال این است که آیا کشتی 
با بحران کرونا مواجه است؟ حمید سوریان 
خبرنگار»ایــران«  بــه  خصــوص  ایــن  در 
گفت:»کرونــا تنهــا مختص کشــتی و حتی 
ورزش نیســت. جامعــه ورزش به عنــوان 
عضو کوچکــی از جامعه ما بــا این ویروس 
مواجه شده است. همه چیز دست خودمان 
است و می توانیم با رعایت موارد بهداشتی 

زنجیره انتقال کرونا را قطع کنیم.«
او با اشاره به خبرهایی که از دیگر رشته های 
ورزشی منتشر شده، صحبت هایش را ادامه 
داد:»خیلــی از رشــته های ورزشــی بــا ایــن 
ویروس مواجــه و ورزشکاران شــان به کرونا 
مبتا شده اند. شمشیربازی جزو رشته هایی 
اســت که چند ورزشــکار آن به این ویروس 
مبتا شده اند و عاوه بر این والیبال هم جزو 
رشــته هایی اســت که ورزشکاران شان کرونا 
گرفته اند. حتی رشــته بســکتبال هم چنین 
وضعیتــی دارد و گفتــه می شــود 60 نفــر از 
اعضــای ایــن رشــته به ایــن ویــروس مبتا 
شــده اند و این شــرایط اصاً خوب نیســت. 
کرونا ورزشکار و پیر و جوان نمی شناسد و به 

تمامی مردم منتقل می شود.«
نایب رئیس فدراســیون کشــتی که به کرونا 
مبتا شد و آن را شکست داد، از تجربه خود 
در مواجهه با این شرایط می گوید:»حقیقتاً 
کرونــا بیماری وحشــتناکی اســت و توصیه 
می کنم مردم آن را جدی بگیرند. متأسفانه 
پــس از ابتا به کرونا ریه ام هم درگیر شــد و 
چنــد روز در بیمارســتان بســتری بــودم اما 
خوشبختانه همه چیز ختم بخیر شد. خدا 
را شــکر که بهبودی کامل حاصل شــد و در 
حال حاضر هم شــرایطم خوب است و در 
فدراســیون کشــتی حضور دارم.« ســوریان 
در پاســخ به این سؤال که آیا بعد از ابتا به 
ایــن ویروس نترســیدید؟ گفت:»باید واقع 
بینانه نســبت بــه ویروس کرونــا و خطرات 
ابتا به آن نگاه کنیم. تا زمانی که درگیر این 

بیماری نشدیم نمی توانیم درک درستی از 
آن داشــته باشیم.«نایب رئیس فدراسیون 
تعطیلــی  احتمــال  خصــوص  در  کشــتی 
ورزش کــه حــالا قــوت گرفتــه اســت، بیان 
داشت: »این تصمیمی است که باید ستاد 
ملــی مقابلــه با کرونــا در ورزش بگیــرد اما 
نظر من این اســت که چرخ ورزش نباید از 
حرکت بایستد و می توان به نوعی با رعایت 
تمامی موارد بهداشتی مسابقات ورزشی را 
برگزار کرد تا خدایی نکرده ورزشکاران ما به 
این ویروس مبتا نشــوند. اوضــاع کرونا در 
کشورمان خوب نیست و حتی گفته می شود 
کــه در هفته آینــده تعداد مبتایــان به این 

ویروس دوبرابر خواهد شد.«
او صحبت هــای خــود را ایــن گونــه ادامــه 
داد: »امیــدوارم زنجیره انتقال این بیماری 

ســخت هرچه زودتــر قطع شــود، البته این 
موضــوع به رعایــت مردم عزیز کشــورمان 
بســتگی دارد و باید تا جایی کــه امکان دارد 
مردم مان از سفر اجتناب کنند و کارهای غیر 

ضروری خود را به تأخیر بیندازند.«
آزمایش کرونای محمــد بنا چند روز پس 
از تعطیلی اردوهای تیم های ملی مثبت 
شد و هم اکنون این مربی پرافتخار کشتی 
ایران و جهان در بیمارستان بستری است. 
حمیــد ســوریان در پایــان صحبت هایش 
گفــت: »در حال حاضــر تنها آقــای بنا در 
بیمارستان بســتری هستند و سایر بچه ها 
حال شــان خوب اســت. البته دائمــاً با بنا 
در تمــاس هســتیم و امیدواریــم کــه هــر 
چــه زودتــر حالش خوب شــود و بــه خانه 

بازگردد.«
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آس )اسپانیا(
ســرخیو رامــوس کاپیتــان تیــم ملــی 
اســپانیا در اتفاقــی عجیــب، دو ضربه 
پنالتــی را از دســت داد تــا اســپانیا در 
نهایت مقابل ســوئیس تن به تساوی 
و صدر جدول خود در لیگ ملت های 
موضوعــی  بدهــد.  دســت  از  را  اروپــا 
کــه ایــن روزنامــه با انتشــار عکســی از 
رامــوس، از آن بــه عنــوان »مجــازات 

مضاعف« یاد کرد.

زورآزمایی کشتی ایران با کرونا

ش
بر

پس از ابتای محمد بنا ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی، غامرضا محمدی سرمربی تیم 
ملــی کشــتی آزاد، مهدی تقــوی و عباس حــاج کناری مربیــان تیم ملی کشــتی آزاد، حمید 
ســوریان نایب رئیس فدراســیون کشــتی، محمدرضا گرایی ملی پوش کشتی فرنگی، این بار 
تســت کرونای محســن کاوه مدیر تیم های ملی کشــتی آزاد نیز مثبت اعام شد. کاوه پس از 
ابتــا به کرونــا در منزل قرنطینه شــده و از وضعیت خوبی برخوردار اســت. همچنین دیروز 
اتحادیه جهانی کشــتی تاریخ برگزاری رقابت های قهرمانی آسیا در سه رده سنی نوجوانان، 
جوانــان و بزرگســالان را در ســال 202۱ اعــام کرد. بر اســاس تقویم اتحادیه جهانی کشــتی، 
رقابت های کشتی بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای 2٨ بهمن تا 3 اسفندماه سال جاری به 
میزبانی شــهر آلماتی قزاقستان برگزار می شــود.  رقابت های کشتی نوجوانان قهرمانی آسیا 
روزهای 3 تا ۶ تیرماه ســال ۱۴00 به میزبانی دهلی نو و رقابت های کشــتی جوانان قهرمانی 

آسیا روزهای ۱۵ تا 20 تیرماه سال ۱۴00 به میزبانی بانکوک برگزار خواهد شد.

در حالی که  قرار بود اردوهای تیم ملی شمشــیربازان برگزار شــود، دیروز 
پس از انجام تســت pcr توسط فدراسیون شمشیربازی از ورزشکاران اسلحه 
سابر مشخص شد چهارنفر از ورزشکاران این رشته مبتا به ویروس کووید۱۹ 
هستند که همین موضوع باعث لغو اردوی تیم ملی شد.  فضل الله باقرزاده، 
رئیس فدراسیون شمشیربازی در این باره به فارس گفت: »برنامه ما این بود 
که قبل از آغاز اردو از بچه ها تســت بگیریم و نفراتی که دعوت شــده بودند از 
شهرهای مختلف آمدند. صبح روز شنبه تست ها را گرفتیم اما وقتی جواب 
تســت ها آمــد چهار نفــر از بچه ها کرونایشــان مثبت بــود. آنها از شــهرهای 
مختلف آمده بودند و هیچ ارتباطی هم با هم نداشتند، اما نمی دانم چطور 

هر چهار نفر به کرونا مبتا شده بودند.«
او ادامه داد: »پس از این اتفاق آنها را در خوابگاه سالن کاهدوز قرنطینه 
کردیم و اجازه خروج ندادیم تا دوره را ســپری کنند. همان طور که گفتم آنها 
هیچ عائمی ندارند اما به خاطر اینکه احتمال می رود ناقل باشند، باید چند 
روزی را در قرنطینه بمانند. وقتی جواب تست ها آمد خودشان هم باورشان 
نمی شــد که کرونا داشته باشــند و می گفتند که ما در سامت کامل هستیم، 
امــا به هر حال جواب تســت ها برای ما ماک اســت. ما برای ایــن اردو همه 
پروتکل ها را رعایت کرده بودیم. سالن و خوابگاه ضدعفونی شده بود و بچه ها 
هم که قبل از شــروع اردو تســت دادند، اما به هر حال فعاً این اردو تعطیل 
شــده تا ببینیــم وضعیت بچه ها چه می شــود.« باقــرزاده در مورد وضعیت 
مجتبی عابدینی کاپیتان تیم ملی گفت: »مجتبی به دلیل اینکه کتفش درد 

می کرد اصاً به اردو نیامد اما باید از او هم جداگانه تست بگیریم.«

ë واکنش فخری به مثبت شدن کرونای ۴ سابریست
پیمان فخری، سرمربی تیم ملی شمشــیربازی درباره ابتای چهار ملی 
پوش شمشــیربازی اســلحه ســابر به ویروس کرونا و لغو اردوی تیم ملی به 
ایسنا گفت: »قبل از اینکه ملی پوشان تست بدهند با آنها صحبت کردیم و در 
مورد وضعیتشان سؤال کردیم اما نه مشکلی داشتند و نه در این مدت با بیمار 
مبتا به کرونا در ارتباط بوده اند. از این رو زمانی که تست کرونای آنها مثبت 
شد هم برای ما و هم برای  ملی پوشان شوکه کننده بود. مسئول آزمایشگاه 
بــه ما اعام کرد چون خود آنها هم متعجب شــده بودند، دو بار آزمایش بر 
روی تست ها انجام داده اند و پزشک به من اعام کرد با توجه به بررسی ها 
احتمالاً آنها اوج بیماری را پشت سر گذاشته اند و در اواخر آن هستند. از این رو 

قرار است یک هفته در قرنطینه بمانند و دوباره تست بدهند.«

گــروه ورزش/ لیــگ ملت هــای اروپا در 
حالی شــنبه شــب ادامه پیدا کرد که نتایج 
جالبــی در آن بــه دســت آمــد. در یکــی از 
مهم تریــن دیدارها، فرانســه برابر پرتغال 
۱-0 و بــا گل  انگولو کانته به پیروزی رســید 
و ایــن  هافبــک چلســی بعــد از 3۶۵ روز 
موفق به گلزنی شــد. کانته کــه دومین گل 
خود با پیراهن فرانســه را زد، آخرین بار در 
فصــل 20 - 20۱۹ توانســت در بــازی برابــر 
منچسترســیتی گلزنــی کنــد. خروس ها با 
این پیروزی ۱3 امتیازی شده و اکنون برای 
صعــود به جمع 4 تیــم نهایی تنها به یک 
تساوی برابر سوئد نیاز دارند. دیدیه دشان، 
سرمربی فرانسه بعد از بازی گفت: »بسیار 
خوشحال کننده است که توانستیم در این 
دیدار به پیروزی دســت پیــدا کنیم. من به 
ایــن بازیکنان افتخــار می کنــم. بعضی از 
بازیکنــان با وجــود آنکه در تیم باشــگاهی 

خود مشــکل دارند امــا در تیم ملی خوب 
ظاهــر می شــوند و ایــن خوشــحال کننــده 
است. فرانسه نشــان داد که همچنان تیم 
خــوب و باکیفیتــی اســت.« در ایــن بــازی 
کریســتیانو رونالدو که بــا ۱02 گل، رکورددار 
گلزنــی در پرتغــال اســت، بازی کــرد ولی 
نتوانســت مانع از شکســت تیمش شــود. 
این فوق ســتاره تاکنون ۶ بار برابر فرانســه 
به میدان رفته ولی موفق به گلزنی نشــده 
اســت. بــا ایــن نتیجــه، پرتغالی هــا کــه در 
نخســتین دوره این بازی ها جام قهرمانی 
را با پیروزی برابر سوئیس بالای سر بردند، 
شــانس حضور در مرحله نیمه نهایی را از 

دست دادند.
همچنین اســپانیا به مصاف ســوئیس 
رفت که ایــن دیدار با تســاوی ۱-۱ به پایان 
رسید. جرارد مورنو با گلزنی اش در دقیقه 
٨۹ مانع از شکست لاروخا شد و همچنین 

شــانس صعود تیمش را بــه مرحله نیمه 
نهایــی حفــظ کرد. بــا این حــال مــرد اول 
ایــن بــازی ســرخیو رامــوس بــود. کاپیتان 
لاروخا توانســت رکورد جانلوئیجی بوفون 
را در تعــداد بازی های ملی بشــکند و برای 
صدوهفتاد و هفتمین بار با پیراهن اسپانیا 
به میدان برود. او اکنون بیشترین بازی ملی 

را به عنوان یک بازیکن اروپایی تجربه کرده 
اســت. ولی این شب تاریخی برای راموس 
خیلی شــیرین نبــود. مدافع رئــال مادرید 
در دقایق ۵۷ و ٨0 فرصت داشــت از روی 
نقطه پنالتی گلزنی کند و بازی را به تساوی 
بکشــاند اما هیچ یــک از ضرباتش از خط 
دروازه عبــور نکردند. کاپیتان اســپانیا پس 

از ۷30 روز دو ضربــه را نتوانســت بــه گل 
تبدیل کنــد. این اتفاق در حالی رخ  داد که 
2۵ پنالتی گذشته مدافع رئال مادرید وارد 
دروازه شــده بود. این برای نخستین بار در 
تاریخ ۱00 ســاله اســپانیا بود کــه این تیم 2 
پنالتــی در یک بــازی را از دســت می دهد. 
نکته عجیب اینکه لوئیس انریکه، سرمربی 
اســپانیا نمی دانســت ســوئیس بــه خاطر 
اخــراج الــودی ۱۷ دقیقــه بــا یــک بازیکن 
کم تر بازی کرده است و زمانی که خبرنگار 
به انریکه گفت: »تا هنگام اخراج کار برای 
اســپانیا ســخت شــده بود« او با تعجب به 
ســمت مدیر برنامه تیم ملی نگاه کرد و از 

او پرسید: »اخراج؟«
در ادامه این دیدارها، آلمان به مصاف 
اوکرایــن رفت و توانســت 3-۱ بــه پیروزی 
برســد. آلمان با پیــروزی که در ایــن دیدار 
به دســت آورد ۹ امتیازی شــد و با توجه به 

توقف اسپانیا به صدر جدول رده بندی این 
گروه صعود کرد. لروی ســانه گل نخســت 
ژرمن هــا را در ایــن دیــدار خانگــی بــه ثمر 
رســاند. آخریــن بــاری کــه ســانه موفق به 
گلزنــی برای تیم ملی آلمان شــده بود، به 
۵22 روز قبل برمی گردد که او در مقدماتی 
یــورو 2020 و در دیدار برابر اســتونی گلزنی 
کــرده بــود. ضمن اینکــه گورتســکا یکی از 
بهتریــن بازیکنان آلمــان در این بازی بود. 
او در نیمــه نخســت دو پــاس گل به ســانه 
و تیمــو ورنر داد. گورتســکا در ۶ دیدار اخیر 
خود با پیراهن آلمان روی ٨ گل تأثیرگذار 
بوده و توانسته ۵ گل بزند و 3 پاس گل هم 
بدهــد. یواخیم لــوو، ســرمربی ژرمن ها در 
نشســت خبری بعد از بازی گفــت: »بازی 
آســانی نبود چــرا کــه اوکراین خــوب بازی 
می کند بویــژه اینکه آنهــا در ضد حمات 

تیم بسیار خوبی هستند.«

تست کرونای ۴ شمشیرباز مثبت شد
باقرزاده: ملی پوشان باورشان نمی شد کرونا داشته باشند

محمداســد مســجدی، سرپرســت فدراسیون 
پزشکی ورزشــی درباره آخرین وضعیت برگزاری 
مســابقات ورزشــی بــا توجه بــه اوج گرفتــن کرونا 
بــه رادیو تهران گفــت: »کرونا از اوج خود گذشــته 
اســت و اکنون به مرحلــه بالاتر رفته ایــم. با توجه 
به شرایطی که کشورمان دارد، از کل فدراسیون ها 
درخواســت کرده ایم بدون کســب استعام هیچ 
رویــدادی را برگــزار نکننــد. همــه دوســتان هــم 
همکاری کرده اند. البته امــکان دارد برخی مواقع 
نشست هایی داشته باشند که این موضوع ارتباط 
ورزشــی به مــا نــدارد.« او افزود: »برگــزاری برخی 
مســابقات از الان تــا ماه آینــده که شــرایط به این 
شکل است توصیه نمی شود. البته برخی برنامه ها 
مانند لیــگ برتر فوتبال از قبل برنامه ریزی شــده 
و قرار اســت بــا رعایت پروتکل ها به همان شــکل 
انجام شــود. تاکنــون هیچ گونه صحبتــی مبنی بر 
تعویــق لیگ برتر فوتبــال نبوده و طبــق برنامه با 
رعایت پروتکل ها و نظــارت ما، این لیگ کار خود 

را انجام می دهد.«
مســجدی درباره صادر نشــدن مجوز برگزاری 
لیــگ برتــر فوتســال اظهار داشــت: »اســتعامی 

کــه از وزارت بهداشــت گرفتیــم، اجــازه برگــزاری 
اردوی تیم ملی را داده بودند و طی تماســی که با 
مسئولان وزارت بهداشــت داشتیم، اعام کردیم 
دلیلــی برای برگــزار نشــدن لیگ برتر فوتســال با 
توجه به انجام شدن رشته های داخل سالن مانند 
هندبال، بسکتبال و والیبال وجود ندارد. به همین 
دلیــل امروز )یکشــنبه( مهدی علی نــژاد، معاون 
وزیــر ورزش نامــه ای بــرای دکتــر رئیســی معاون 
بهداشــتی وزارت بهداشــت و درمان صادر کرد تا 

برای برگزاری این رقابت ها مجوز گرفته شود.«
همچنیــن مســجدی در رابطــه بــا وضعیــت 
شــیوع  دلیــل  بــه  ورزشــی  لیگ هــای  برگــزاری 
در  »فدراســیون ها  کــرد:  اظهــار  کرونــا،  ویــروس 
صورت اســتعام از فدراســیون پزشــکی ورزشــی 
برگشــت  دور  برگــزاری  امــکان  مجــوز،  کســب  و 
لیگ های ورزشــی را خواهند داشــت و در غیر این 
صــورت امــکان برگزاری مســابقات وجــود ندارد. 
بنابرایــن برگــزاری لیگ های ورزشــی کــه پیش از 
ایــن مجــوز برگــزاری کســب کــرده بودنــد، در دور 
برگشت نیازمند کســب مجوز دوباره و استعام از 

فدراسیون پزشکی ورزشی است.«

مسجدی: کرونا از اوج خود گذشته است
فدراسیون ها برای برگزاری مسابقات استعلام بگیرند

پیروزی فرانسه و آلمان در لیگ ملت های اروپا

طلسم رونالدو و ناکامی راموس


